
                 

                                                                                                      

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ                                        
               «ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Ταχ. Διεύθυνση : Μουρνιές Κυδωνίας                                                                
Ταχ. Κωδ.            : 73300                                                                                                          
Τηλέφωνο           : 28210 - 22300 
Πληροφορίες     : Ε. Ντουσάκης                                                                            
E-mail: entousakis@chaniahospital.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 04/2025 

ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ("368430")

Το Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», έπειτα από την με θέμα 26/πρακτικό 34/03-

12-2024 (ΑΔΑ 69Δ946907Τ-ΘΟ2) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, προκηρύσσει δημόσιο, 

ηλεκτρονικό, ανοικτό, κάτω του ορίου (τακτικό) διαγωνισμό για την ανάθεση υπηρεσιών Ιατρού 

Εργασίας (CPV) : 85121000-3 Ιατρικές υπηρεσίες και Τεχνικού  Ασφαλείας (CPV 71317210-8-

Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα υγείας και ασφάλειας), εκτιμώμενης 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 123.758,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (153.459,92 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), με δικαίωμα προαίρεσης για ένα επιπλέον έτος εκτιμώμενης 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 76.729,96 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικής 

εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας δαπάνης  230.189,88 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Χανίων, στο πλαίσιο του Προγράμματος Συμβάσεων των 

ετών, 2025, 2026, 2027 και 2028.

Κριτήριο κατακύρωσης της παρούσας σύμβασης αποτελεί, η πλέον συμφέρουσα οικονομική 

προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της  διακήρυξης 04/2025.

Προσφορές δύναται να υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους σε πλήρη ποσότητα, είτε για το 

σύνολο των επιμέρους υπηρεσιών, είτε για κάθε υπηρεσία ξεχωριστά.

Γλώσσα: Ελληνική.

00006147260000614726

mailto:entousakis@chaniahospital.gr




Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή  πύλη του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ("368430"): 

28/02/2025.

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 31/03/2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. 

Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών: 04/04/2025 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10:00 π.μ. 

Διάρκεια Σύμβασης: Για δύο έτη από την υπογραφή της, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα 

επιπλέον έτος.

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 

ποσού 2% επί της εκτιμώμενης δαπάνης του τμήματος, ή των τμημάτων της σύμβασης που 

συμμετέχουν, χωρίς ΦΠΑ.

Αναλυτικά η διακήρυξη 04/2025 θα βρίσκεται στη διάθεση όλων των ενδιαφερομένων 

ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου (www.chaniahospital.gr).   

Πληροφορίες δίνονται καθημερινά από 13.00 έως 15.00 μμ από το τμήμα προμηθειών του 

νοσοκομείου στο τηλ. 2821022300 (Αρμόδιος: κος Ντουσάκης Ελευθέριος).                                                                               

Τόπος παράδοσης: Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο Άγιος Γεώργιος» (Κωδικός ΝUTS: GR434).

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 ΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

http://www.chaniahospital.gr/



	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν. Χανίων 'Άγιος Γεώργιος' 27/02/2025
Α. Π.: 5885
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-02-27T10:34:50+0200


	



